
1 

 

ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČRS MO BĚLÁ POD BEZDĚZEM 

konané dne 24. 3. 2015 

 

 

Zápis číslo 4/2015  

místo jednání: klubovna MO 

 

 

- přítomni:  př. Dvořák, př. Hýbner, př. Neuman, př. Tošovský Jaroslav, př. Tošovský 

Jakub, př. Coufal př. Měšťan 

- omluveni:  př. Vrabec  

 

- za DK přítomen: př. Šilinger, př. Lammel 

 

Předseda seznámil přítomné s programem jednání.  

Program byl schválen bez připomínek.  
 

 

Program:     1. Kooptace člena výboru 

2. Projednání a rozdělení korespondence 

  3. Příprava dětského rybářského závodu 

4. Doklad hospodáře, stav financí 

5. Informace referenta pro mládež 

6. Projednání organizačních záležitosti, diskusní  

    připomínky 

7. Závěry a úkoly 

 

 

1.  Kooptace člena výboru  

 

Předseda seznámil členy výboru s novým uchazečem o členství ve výboru – př. Markem 

BRASLAVCEM. 

 

Hlasováním v poměru hlasů: 7 – 0 – 0 (pro – proti – zdržel se) byl př. Marek BRASLAVEC 

kooptován do výboru MO na funkci referenta čistoty vod.  

 

2.  Projednání a rozdělení korespondence 
 

Doručená pošta: 

 SÚS: - faktura, podíl na výrobě razítek pro RS (převzal pokladník) 

 SÚS: - změna adresy k hlášení zkoušek na 1. RL (založeno u jednatele)  

 SÚS: - kontrola adresáře rybářských kroužků (založeno u jednatele)  

 Česká spořitelna: - výpis z účtu číslo 002 (převzal pokladník) 

 ČRS, z. s.: - výpis ze spolkového rejstříku (založeno u jednatele) 

 SÚS: - metodické pomůcka pro inventarizaci (založeno u jednatele) 

 SÚS: - dotace – vícezarybnění (převzal hospodář) 

 SÚS: - provádění kontrolní činnosti DK MO (převzal předseda DK) 

 SÚS: -závěry semináře hospodářů (založeno u jednatele) 

 MÚ Bělá pod Bezdězem: - schválení podpory brigád (založeno u jednatele) 

 MÚ Bělá pod Bezdězem: - výdej rybářských lístků (založeno u jednatele) 



2 

 

 Rybářský klub ČR: - faktura č. 1/15, štika 182 kg, 32 760 Kč (převzal pokladník)  

 

Odeslaná pošta: 

 SÚS: - usnesení ČS 2015 

 MÚ Bělá pod Bezdězem: - žádost o vysvětlení výdeje RL 

 MÚ Bělá pod Bezdězem: - žádost o podporu brigád 

 Pan Linhart: - adresa rybářského kroužku  

 

 

3. Příprava dětského rybářského závodu 

 

O pohár předsedy ČRS Středočeského územního svazu 

 

 Vzhledem k souběhu jiných akcí v původně plánovaném termínu závodu, byl po 

důkladném zvážení všech okolností stanoven nový termín na 23. května 2015. Termín 

místního rybářského závodu musel být přesunut na 20. června 2015. 

Bylo projednáno a odsouhlaseno složení organizačního výboru. Brigáda k zabezpečení 

závodu se uskuteční dne 22. 5. od 16.00 hod. Přípravné práce v podobě úpravy břehů rybníku 

atd. budou prováděny průběžně v termínu plánovaných brigád.  

Dále bylo řešeno organizační zabezpečení, propagace akce, občerstvení. Př. Neuman 

seznámil přítomné s návrhem Závodního řádu a dokumentem k organizačnímu zabezpečení 

akce, př. Šilinger představil návrh plakátu. 

Př. Hýbner informoval o konkrétní podpoře závodů ze strany SÚS, zejména s úhradou 

občerstvení, pohárů a poskytnutím vícezarybnení (500 kg kapra) a určitému počtu soutěžících 

bude poskytnuta dětská středočeská územní povolenka zdarma. Další podrobnosti budou 

zveřejněny na web. stránkách SÚS a MO.  

 

4.  Doklad hospodáře, stav financí 

 

 Násady do rybníku Slon 

 

Dne 15. 3. proběhla násada 180 kg štiky (mezi 40 – 60 cm délky) 

Dne 20. 3. proběhla násada 1000 kg kapra (průměrná hmotnost 2,5 kg/ks)  

 

Stav financí 

Pokladník informoval členy výboru o stavu finančních prostředků na běžném účtu  

a v pokladně. Dále informoval o provedených platbách a příjmech místní organizace od 

poslední výborové schůze. 

 

5. Informace referenta pro mládež 

 

Rybářský kroužek pokračuje ve své činnosti za zvýšeného zájmu dětí. Jsou plněny 

úkoly k tomu, aby v průběhu závodu „O pohár předsedy ČRS Středočeského územního svazu“ 

byl dětem z rybářského kroužku pod místní organizací Bělá pod Bezdězem slavnostně předán 

rybářský lístek a členská legitimace. 

 Podrobné informace o termínech a činnosti RK jsou na našich webových stránkách 

www.rybaribpb.cz. 

 

 

http://www.rybaribpb.cz/


3 

 

6.  Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky 

 

Předseda informoval výbor o některých skutečnostech, jež byly řešeny na semináři účetních – 

semináře se zúčastnila účetní MO. S podrobným zápisem z akce se musí seznámit zodpovědní 

funkcionáři MO. 

Předseda dozorčí komise: DK za letošní rok dosud neřešila žádný přestupek, pomáhá 

v činnosti a zabezpečení rybářského kroužku a přípravě dětského rybářského závodu. 

Pokračuje v inovaci našich web. stránek. Seznámil s návrhem plakátu na dveře klubovny MO. 

Z důvodu zaneprázdnění př. Hýbnera ve dnech 18. a 19. 4. byl na uvedený termín jako 

vedoucí brigád určen př. Měšťan a Braslavec.   

 

Jednatel: 

 Informoval o obdržených dokumentech Rady ČRS ohledně BO při brigádách, vyzval 

přítomné k dodržování požadavků stanovených uvedeným nařízením   

 Upozornil na termín a účast na schůzích ČRS MO Mnichovo Hradiště a Bakov nad 

Jizerou 

7.  Závěry a úkoly 

 

 Věnovat zvýšenou pozornost přípravě závodu „O pohár předsedy ČRS Středočeského 

územního svazu.  

 Prodej povolenek a členských příspěvků na rok 2015 – podle stanovených termínů 

zodpovídá př. Neuman a př. Tošovský Jaroslav. 

 Určení funkcionáři zabezpečit průběh brigád, důraz položit na splnění úkolů při 

dodržování bezpečnostních opatření. 

 

 

Termín příští výborové schůze: 29. 4. 2015 od 18.00 hod. 

       

 

 

         Zapsal: Miroslav Neuman  

                 jednatel MO 

 
Příloha: prezenční listina - pouze u originálu. 


